平成23年３月14日

各 位

会 社 名 株式会社アシックス

代表者名 代表取締役社長    尾山 基

（コード番号：7936 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役執行役員・管理統括部長兼研究部門担当

                                                          佐野 俊之

                                            TEL．(078) 303－2213

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響に関するお知らせ

平成 23 年３月11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災されました皆様には、心よりお

見舞い申しあげます。

現時点での当社グループの被害状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

（１）人的被害の状況について

当社グループの従業員につきましては全員無事であることを確認いたしました。引き続き従業員の家

族および家屋の被害状況について調査中であります。

（２）事務所等の状況について

東北および関東地方の当社グループの事務所等におきましては、一部の窓ガラスの破損等がございま

したが、比較的軽微なものでありました。

２．今後の対応について

ライフラインおよび交通機関等の復旧状況をみながら、従業員の安全確保を最優先に事業活動再開に

全力を挙げてまいります。

３．業績への影響について

 今回の地震が当社グループの業績に及ぼす影響は、現時点では軽微な範囲に止まると考えております

が、今後の市場環境については不透明であります。業績予想の修正が必要となった場合には速やかにお

知らせいたします。

 本件に関する報道機関からのご照会は、以下へお願い申しあげます。

株式会社アシックス 社長室広報チーム （電話）０７８－３０３－２２５５

以上